АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.10.2014г. № 2734
Об упорядочении родительской платы
за питание и содержание детей в
Муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях

Кыштымского городского округа
В связи с изменением фактических расходов за содержание и питание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Кыштымского городского округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.12.2014 года родительскую плату за содержание и питание детей в дошкольных образовательных учреждениях за 1 день в размере 57 рублей 00 копеек.
2. Признать утратившим силу с 30.11.2014г года Постановление от 28.12.2011 года № 3437 "Об упорядочении родительской платы за питание и содержание детей в Муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Кыштымского городского округа".
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.12.2014 года.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кыштымского городского округа

       Л.А. Шеболаева